mandavimus et fecimus juxta morem. Verum, dilecti filii, Abbas et Con-
ventus Monasterii Tavistochie, dicte Diocesis, contra Presentacionem predic-

tam se opponentes, et se Patronos veros dicte Ecclesie pretendentes, dilectum
fiiium Magistrum Walterum de Wike, clericum, nobis ad eandem Ecclesiam
presentarunt ; ad quorum Abbatis et Conventus ac Presentati sui in-

stanciam, de vacacione et jure Patronatus prefate Ecclesie rursus inquiri

mandavimus, sicut prius. Cumque postmodum Buborta inter Preseutatores
et Presentatos predictos litis materia suj>er premissis et eorum occasione

;
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A.D. ac, pro parte Abbatis et Conventus predictorum quibusdam Appellacioni-
1341- bus ad Sedem Apostolicam et Cantuariensem Curiam interjectis, de vaca-

Vol. ll.cione dicte Ecclesie diutina timeretur ; nos, cure animarum parochianorum
et indempnitati dicte Ecclesie, in quantum potuimus, consulere cupientes,

quosdam Yconomos primo eidern Ecclesie sub certa forma curavimus

deputare. Et demum, de probitate dilecti filii, Fratris Johannis de
Courtenay, Abbatis Monasterii predicti, tunc plurimum confidentes, pre-

sertim cum vicinior et ceteris propinquior esset Ecclesie memorate, ipsum
predict is Yconomis, in hujusmodi yconomatus officio, de suo consensu

expresso, subrogavimus, et dicte Ecclesie ac fructuum, proventuum, et

obvencionum suorum nostrum deputavimus et fecimus Yconomum et

Sequestrum. Volentes, igitur, effici cerciores qualiter idem Abbas, noster

ut premittituv Sequester, in dicto Officio sibi commisso, et in colleccione et

conservacione fructuum et bonorum dicte Ecclesie sit versatus, vobis com-
muniter et divisim committimus et mandamus quatinus citetis, seu citari

faciatis, peremptorie, prefatum Fratrem Johancem, quod compareat coram
nobis, vel nostro Commissario, in Capella Manerii nostii de Chuddeleghe,
proximo die Sabbati post instans Festum Sancti Martini [17 Nov.], de
gestis et administratis per eum, necnon de fructibus et obveneionibus

predictis, de, et a, toto tempore quo Sequestrum dicte Ecclesie a nobis

recepit, computa, calcula, raciones, et raciocinia plene et fideliter redditurus,

nobisque inde ut convenit responsurus; facturus et recepturus quod erit

justum. Et quid in premissis feceritis nos, dictis die et loco, certificetis

per Litems vestras paten tes, harum seriem continentes.—Datum in Manerio
nostro predicto, primo die Novembris.

Exeter Cathedral ; Litera Decani et Capituli Exonie supplicatoria,

ut possint eornm Mitnimeiita exhibere in Domo Capitulari

Exonie,—
Reverendissimo et dilectissimo in Christo Patri et Domino nostro, Domino

Johanui, Dei gracia Exoniensi Episcopo, vestri devotissimi filii, Decanus et

Capitulum Ecclesie vestre Exoniensis, plenitudinem obsequii subjugalis.

—

Timore avulsionis et rupcionis sigillorum appositorum Literis probatoriis

super assecucione licita et retencione Ecclesiarum et alicrum jurium ad
mensam nostram spectancium confectis

; quorum exhibicio in hac Visita-

cione vestra Archidiaconatus Tottoniensis nobis imminet facienda
;
pietatis

vestre clemenciam cogimur implorare, humiliter supplicantes quatinus
dignemini nobis concedere, de benignitate solita et favore, ut valeamus
premissa coram vobis, vel aliis ad hoc deputandis Judicious, in Domo
Capitulari vestra Exoniensi exhibere ; iujungentes, si placet, nobis, filiis

vestris devoti^simis, precepta vestra, quibus avide cupimus obedire. Cum
incremento honoris diutissime floreat vobis salus !—Presentata fuit Domino
predicta Litera sub sigillo Decani et Capituli, x° die Novembris, apud
Chuddeleghe.

Lustleigh [Lusteleghe, MS.] ; Master Richard de Brankescombe,
clerk, R.,

—

Dimissorie : "ad omnes Minores, quos nondum, etc." ; also, Licence to study
for a year, at Oxford, etc. (Chuddleigh, 11 Dec).

^2* Eggesford [Eggysforde, MS.] ; Sir Richard de Bikeleghe, subdea-

2. con, R.,

—

Dispensation ; non-residence till Michaelmas, to study at Oxford, etc. (Chud-
leigh, 4 Jan ).

*f-
Bicton [Bukyngtonc, MS.] ; Richard de Wydeslade, subdeacon,

R.,—
Dispensation : non-residence for a year, to study at Oxford, etc. (5 Jan.).
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^•J?' Dittisham— Slapton ; Relevium Domini Comitis Devonie,—
2. Quarto decimo die Januarii, apud Chuddeleghe, Dominus Willelmus de

v j
Chebeseye, Senescallus Hospicii Nobilis Viri, Domini Hugonis de Courteuay,

II, * Comitis Devonie, et Simon Devenysshe, auditor compotorum dicti Comitis,

solverunt Domino Johanni, Dei gracia Fxoniensi Epi>copo, de relevio dicti

Cumitis pro duobis feodis Militia, que tenet de dicto Episcopo et Ecclesia

sua in Didesham et Slaptone, decern libras sterlingorura. Et quo ad cs.

de relevio dicti Comitis pro uno feodo apud Yowe. in Manerio de Criditone,

promiserunt solvere, cum pleniorem informacionem habuerint cum consilio

suo de eodem.

941 hi
I*enitenciaries ; Mandatum contra falsos Penitenciarios,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Presidenti Consistorii nostri Exoniensis

cr.icumque, saiutem, etc —Licet nulli Confessiones audire seu absolvere con-

fitentes regulaiiter possint nisi proprii Sacerdotes vel privilegiati speciali-

ter in hac parte, tiimen intelleximus quod multi Keligiosi, suis privileges

abutentes, nobis non presentati, nee de nostris gracia, licencia, et benepla-

cito, Confessiones subditorum nostrorum audire, eos a suis peccatis absolvere,

eciam in casu non concesso a jure, hactenus presumpserunt
;
quinimmo

multi, majori ducti demencia, se Peniteuciarios nostros mendaciter asseren-

tes, subditos nostros de facto absolvere non formidant eciam a peccatis

quorum AVsolucio nobis a jure vel consuetudine, et interdum Sedi Aposto-

lice, reservatur, Fidelium animabus dampnabiliter illudendo Cupieutes,
xxviij igitur, quo ad t.inta animarum pericula de cetero, in quantum cum Deo
anuar possumus, providere, vobis mandamus quatinus in Consistorio piedicto

publice proclametis, et per sin<rulos Archidiaconos Ecclesie nostre Fxoni-

ensis, vel eorum Officiates, in Capitulis suis et Convocacionibus ; necnou,

in singulis Ecclesiis nostrarum Civitatis et Diocesis per earum Curatos,

faciatis solempniter proclamari et publice nunciari quod nullus subjectus

noster aliquibua Iteligiosis nee Secularibus sua peccata confiteatur, vel

Absolucionis umbram recipiat ab eisdem, nisi de potestate sua audiendi
Conftssiones subditorum nostrorum et e<>s absolvendi, absque proprii

Sacerdotis licencia, per Literas nostras fidem fecerint, vel per alia legitima

docum^nta ; nee aliquis pro nostro Penitenciario reputetur nisi Literis

Commissionis nostre specialiter sit munitus. Denunciantes, et denunciari

facientes. Coufessiones aliis, pot^statem in hac parte non habentibus, factas

et Absoluciones eoriim esse irritas et inanes.—Datum apud Chuddeleghe,
xij die Februarii, Anno Domini Millesimo CCCmo xlj°.

*"'•
.
Testamentary ; Acquietancia super calculo de Administracione bo-

norum Comitis Devonie,—
Item, xv die Februarii, Anno Domini, etc., xl° pvimo, Indiccione xa , Pontifica-

tus Domini Benedicti Pape XII Anno octavo, Dominus Willelmus de
Chebesey predictus comparuit coram Domino, in Camera de Chuddeleghe,
et exhibuit quemdam calculum, signatum sigillo iicti Comitis Devonie in

pendenti. Quern Dominus acceptavit ; et dixit quod de fidelitate dicti

Comitis plene conhdebat, et idcirco, quantum ad eum attinebat, concessit

sibi acquietanciam
;
quam idem Venerabilis Pater legit. Et precepit michi,

Willelmo de Doune, Notaiio suo, quod sigill; j-em sigillo suo ipsam Scrip-
turam. Presentibus discretis viris, Magistris Benedicto He Pastone et

Kicardo Langacre, et aliis, videlicet Magistro Nicholao Aunger, alias con-
nominato Marshal, et me, W. de Doune.—Tenor, vero, dicte Scripture talis

est, de verbo ad verbum,—Johannes, miseracione Divina Exoniensis
Episcopus, dilecto in Christo filia, Nobili Viro, Domino H. de Courteuay
Comiti Devonie, salutem, cum benediccione et gracia Salvatoris.—Pridem
defuncto quondam Nobili Viro et dilecto filio, Domino H. de Courteuay,
Comite Devonie, patre vestro, ipsiusque corpore per nos, cum solempuitate
qua decuit, Ecclesiastice tradito Sepulture ; exhibito, postea, Testamento
ejusdem coram nobis per vos et dilectos filios, Dominos Robertum le Pyl
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ru?9
et ^carc^ ,un ^e Fennotery, ac lticardum de Chuseldene, Executores in

" Testamento hujusmodi communiter deputatos, et per nos auctoritate
Vol. II. ordinaria approbato ; vobis et eis potestatem conficiendi Inventariurn de

bonis predicti Testatoris in forma debita commisimus, ut est moris. Verum,
presentato per vos et eos nobis Inventario antedicto, iidem Robertus,
Ricardus, et Ricardus onus Administracionis dictorum bonorum rabire, sen
Administracionem eoruni suscipere, recusarunt, licet ad subeundum, sus-

cipiendum, et exequendura essent per nos requisiti et moniti pluries atque
jussi. Et, quamquam nos idcirco, in hac parte, de juris auctoritate in

omnibus subrogaremur eisdem, de consciencie, tamen, puritate et discrecione

vestris, fili in Christo karissime, plenam experienciam obtineutes, et

volentes personam vestram, nobis, et Ecclesie Exoniensi, Matri vestre,

devotam utique atque gratara, prerogativa fiduci eprosequi specialis, vobis

soli et insolidum, videlicet utpote Executori pro parte qua unus fuistia

Executor, et pro ceteris tribus parti bus vice nostra subrogato, Administra-
cionem bonorum commisimus dictum concernencium Testamentum. Yis<>.

itaque, tandem, anno decurso, et audito calculo et raciocinio vestro de
Administracione bonorum in dicto Testamento ad certos et distinctos usus

legatorum, quia comperimus bene, fideliter, et laudabiliter in hac parte vos

gessisse, vos ab onere ulterius calculandi de hiis bonis absolvimus et a vestro

dimittimus officio absolutos ; disposicionem residuorum in dicto Testamento
relictorum omnino et libere, quantum ad nos attinet, vestre consciencie

relinquent.es, de affeccionis paterne gracia amplioris —Data apud Chudde-
leghe, xv die Februarii, Anno, etc. xl primo.

fo1
- Instow [Yoenestowe, MS.] ; Dimissorie,—

* Master John de Gorkeleghe, deacon, R. of Instow,—" in Presbiterum pro-

raoveri" (Chudleigh, 23 Feb.).

Confessions ; Licencia F'ratins Predicatoris ad audiendum Con
fessiones, juxta formam Constituc/'onis Super Cathedram,

—

Johannes, etc., dilecto in Christo, Fratri Johanni de Burgo, Priori Conventus
Fratrum Predicatorum Exonie, salutem, et medelam animarum sinceris

affectibus promovere.—Ad audiendum Confessioues subditorum et paroohi-

anorum nostrorum, tibi sua peccata in foro auime revelare volencium, et

ipsis imponendum, prout secundum Deum expedite cognoveris, Penitencias

salutares ; necnon, Absolucionis beneficium, juxta formam Kcclesie, im-

pendendum ; tibi nobis juxta formam Constitutionis Super Cathedram
presentato, qui primus esse dinosceris de numero deuario quem ex dicto

Conventu ad excercendum in nostris Civitate et Diocesi hujusmodi officiiim

competenter sufficere rati sumus, donee loco tui aliis snbrogetur, Licenciam et

graciam impertimur. Tta, tamen, quod potestatem Curatis seu Parochiali-

bus Sacerdotibus a jure concessam, cum amplior tibi a dicta Coi stitucione

non competat, excedere non presumas; quin pocius sequaris tradicioues

Canonicas circa tarn grande et salubre Ministerium exequendum.—Data

apud Chuddeleghe, ultimo die Februarii.

Bodmin Priory; [Commissio pro Johanne Reyno-Id, de Loo, impe-

trante in forma pa/uperumX—
Johannes, etc., Executor seu Provisor a Sede Apostolica sub certa forma depu-

tatus ad providendum dilecto filio, Johanni Reynald, de Loo, pauperi clerico,

nostre Diocesis, de aliquo Beneficio Ecelesiastico spectante ad Collacionem

vel Presentacionem dilectorum filiorum, Prioris et Conventus Prioratus de

Bodmynne, dicte Diocesis, communiter et divisim, dilecto filio, Fratri

Ricardo de Polgover, Ptiori Prioratus Sancti Germani, ditt^ Diocesis,

salutem, ac Mandatis Apostolicis humiliter obedire.— De vestris discrecione

et prudencia confidente?, ad conferendum, Auctoritate Apostolica, dicto

Johanni Prebendam seu Porcionem curatam, quam nuper tenuitiu Ecclesia

Sancte Endeliente, dicte Diocesis, Magister Ricardus de Carburra, quem
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A.D. idem Johannes (licit sublatum de medio, et per ejus mortem dictam Por-
1341--.

ionem seu Prebendam curatam jam vacare ; quam asseruit auctoritate et

Vol. Il.vigore Grade a Sede Apostolica sibi facte et Processu urn subsecutorum se

legitime acceptasse ; si et in quantum sibi debetur, et de jure videritia

faciendum ; euudemque Joliannem induci faciendum in possessionem

ejusdem Beneficii curati, vobis subdelegamus vices nostras, tenore Pre-

sencium, si sit ita.—Data apud (Jhuddeleghe, xvij die Marcii.

[Jfflutacto 9mu Encarnactcmte £>omtm,—Vol. I,

fol. no].

Jlnno Jlomini iH°. dT(E(E
mo xlip° inrijriente, et QTonsecra-

rimiis bictt llenerabUis J^atris xbmo.

A
34
^- Kingsnympton [Kyngesnymyngtone, MS.] ; Reyner de Hulhamp-

Vol
tone, clerk, R.,

—

II. ' Licence of non-residence for a year, to study at Oxford, etc. He was to take
fol. all the Minor Orders and the Order of Subdeacon within a year from his
241b

- Institution (Chudleigh, 6 April).

v° !
- Launceston Priory ; Reformaciones et Ordinaciones super compertis

in Monasterio Lancestonie,—
fol. Johannes, etc., dilectis filiis, Priori et Conventui Monasterii Lancestonie,
110, nostrorum Patronatus et Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.

—

Pridem, dum circa quasdam Partes nostre Diocesis proficiscemur, causa

nostri Pontificalis Ministerii exequendi, ad predictum Monasterium nos
personaliter conferentes, qualiter veisaremini circa Discipline observanciam
Regularis, et alias de statu et regirnine ipsius Monasterii, interius et ex-

terius, summarie, absque Visitacionis solempniis, inquirere studuimus dili-

genter ; et nonnulla correccione et reformacione digna reperimus in eodem.
Volentes, igitur, ex Officii nostri debito, remedium reformacionis accomode
adhibere, vobis, in virtute Obediencie qua nobis tenemini sub vinculo

juramenti, et sub pena Majoris Excommunicacionis Sentencie in vos,

Priorem, et singulares personas Conventus ferende, si Mandatis nostris

De el!- parere necglexeiitis, precipimus et mandamus quod elimosinas in dicto
mosina

-Monasterio distribui solitas, tempore vestro, Prior, temere subtractas, annis

singulis erogetis, secundum modum ante tempora vestra diu et laudabiliter

De re- observation. Item, quod ad refeccionem cotidianam pauperum in aula
feccionevestra assumatis, una cum senibus, aliquos pueros pauperes idoneos et

rum * apt°s a(l Gramaticam addiscendam ; exclusis mulieribus, presertim sus-

pectis, et aliis validis personis, et remota omni inordinata affeccione carnali-

De lum-tatis.—Item, quod lumen solitum, tarn in cereis quam lampadibus, curetis
ine et modis omnibus facere de cetero ministrari ; et faciatis Sacristam de ad-

mentis ministracione sua exactam in communi reddere racionem. Libros, eciam,

Eccle- defractos faciatis reparari, et Vestimenta fracta et sordida refici et lavari
;

sie. ita quod, ante omnia, Divinum Officium cum honestate debita peragatis
;

Depot-
a potacionibus inhonestis et indecentibus, tarn in communi refectorio quam

acioui- • • .
*

bus. eciam seorsum, penitus abstinentes. —Item, inhibemus ne canes vel aves
De cani-venaticos vestros, vel alienjus vestrum, seu eciam alienos, infra septa dicti
bus et Monasterii, seu alibi, teueatis.—Item, mandamus quod onerosam familiam

Quod a vestro Monasterio amoveatis, et potissime famulos singularium Canoni-

Canon- corum ; ita quod nullus Cauonicus famulum habeat nisi de licencia vestra,

* The remainder of the Registrum Commune is at the end of Vol. I.

—

See Preface.
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icinon Prior, et Cellerarii dicti Monasterii ; speciali quo casu juramentum fidelita-

famu*" ^s vo^ !>
> Priori et Conventui, prestet, et si rixosus vel rebellis fuerit,

lo8. potissime contra nliquetn vestrum, illico amoveatur.— Item mandamus
Quod quod nullus famulus alienjus Canonici exeat portas vestras vel intret pott

fiimu-
8 ^"itegium pulsatum, fine causa necessaria a vobis, Priore, Cellerario, vel

lus ex- Subpriore specialiter approbata.— Item, mandamus quod receptores vestri,

eat nee ballivi, et ministri assumantur per vos, Priorem, de sanioris partis Conventus
intret vestri consilioet assensu; et jurent in communi de fideliterserviendo.— Item,

|Jiti»Jj?"
precipimna Willelmum Weveroke, Capellauum Parochialem Sancti Stephani,

urn. quern inidenemm reperimus et ineptum, ab illo loco amoveri, et alium
Oe

,
idoneum per vos, Conventum, eligi statim ; ita quod mox post Festum

efDJ.r.

S Sancti Michaelis loco sui subrogetur.— Item, volumus quod vos, Prior,

positis. Capellanos ponendos in Ecclesiis et Capellis vestris de Conventus consilio

Quod assumatis, et facta vestra communicetis Confratribus vestris ; ipsos pro-
Capel- sequentes, sicut decet, in visceribus caritatis. De die, vero, recepcionis

ponan- Presencium, et quid feceritis in premissis, ac de nomine Capellani electi,

turpei-nos infra xij dies a die recepcionis Presencium certificetis per Literas
eonsi- sigillo vestro communi consignatas. —Datum in Manerio nostro de Clyste,

Conven XXJ° ^e ^au
>
Anno Domini M°. CCCiVi0 xlij

, et Consecraciouis nostre

tus. quintodecimo.

Plympton Priory ; Mandatum directum Priori Plymptom'e ad
amovendum Fratrem J, Wy ah Officio Celerarii,—

Johannes, etc., dilectis filiis, Priori et Conventui Plymptonie, nostrorum
Patronatus et Diocesis, salutem, graciam, et benediecionem.— Nuper, cum
circa nostram Diocesim proficiscemur Pontificate Ministerium exequentes,

ad dictum Monasterium curavimus personaliter declinare, ut viderenius

qualiter versaremini circa Regularis observanciam Discipline, et alias in quo
statu ipsum Monasterium existeret. Unde et aliqua reformacione digna

reperimus in eodem, que vobis, Priori, in scriptis edi fecimus ; mandantes
quod ea faceretis infra Pentecosten congrue reformat i. Infra quem termi-

11um vestras, Prior, recepimus Literas, contiuentes quod vos illico juxta

Mandatum nostrum aliqua ex dictis compertis debite correxistis ; unde in

hoc vestram devocionem in Domino plurimum c>mmendamus. Suppli-

castis, tamen, ex causis aliquibus in Literis vestris expressis, quod quan-
tum ad amocionem Con<anonicorum vestrorum in Officiis potatorum dig-

naremur usque ad Festum Sancti Michaelis dictum terminum prorogare
;

adicientes quod duorum receptorum Officium in vestro Monasterio esset

fo1 - prout hactenus fuit, docente experiencia, inutile et dampnosum. Habita,

igitur, super dictis Literis vestris et contentis in eis deliberacione pleniori

quo ad petita in eisdem duximus annuendum in omnibus, excepto uno
;

videlicet, quod Fratrem Johannem de Mewy, jam Cellerarium dicti Monas-
terii, ex causis multis, in Capitulo dicti Monasterii secrecius inter vos pro-

positis coram nobis et repertis minus veris et notoriis, quas pro Keligionis

honore ad presens sub silencio preterimns, statim a buu Officio precipimus

amoveri, et alium idoneurn per vos, Piiorem, de consensu seniorum Con-

ventus vestri, sen saltern sanioris partis ejusdem, eligenduni, loco suo sub-

rogari. Quantum, vero, ad alia, responsionem vestram, vos Prior, utpote

racionabilem aceeptamns. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid

feceritis in premissis, nos certiftcetis, infra decern dies a die recepcionis

Presencium, per Literas vestras patentes, sigillo vestro consiguatas et

harum seriem contiuentes.—Datum in Manerio nostro de Clyste, xxj° die

Maii, Anno Domini M°. CCCmo xlij, et Consecraciouis nostre quintodecimo.

[Vol. Archdeaconry of Cornwall; Litera pro Domino Archidiacono in

foi. Cornubia,—
242-Ljohannes, etc., dilectis in Christo filiis, uuiversis et singulis Ecclesiaruin

Rectoribus et Perpetuis Vicariis Archidiacouatus Cornubiensis, subditis

ncstris, salutem, graciam, et benediccionem.—Cum dilectus in Christo
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A.D. filius, Dominus Adam de Carletone, Archidiaconus Cornubie 1

, impotencia
et debilitate corporis adeo sit detentus quod circa Visitacionis Officiura in

[Vol. Ecclesiis sui Archidiaconatus impendendum nequit, ut deceret, personaliter
*y*J se conferre

;
propter quod procuracionein, occasione Visitacionis hujusmodi

debitam, exigere non poterit ; cum, tamen, residenciam persoualem faciat in

Ecclesia nostra Exouiensi, ad honorem ejusdem Ecclesie, non sine maguis
sutnptibus et expensis, vos singulariter singulos requirimus, rogamus, et

hortainur in Domino quatinus eidem Archidiacono, ex vestra curialitate et

gratitudine, taliter succurratis quod onus residencie sue hujusmodi, juxta

status sui exigcnciam, possit eo melius subportare, et proinde tarn nos

quain ipse grates vobis imposterum reddere teneamur.—Data apud Cliste,

xxviij die Midi, Anno Domini M°. CCCmo xlij do , et Consecracionis nostre

xv»10
.

[fol. Iste sunt cause que movent me, Adam de Carletone, Archidiaconum Cornubie,
242b.]

H(j permutandum dictum Archidiaconatum meum cum Domino Johannede
Sancto Paulo, Rectore Ecclesie de B[r]yngtone, Lincolniensis Diocesis, pro

Ecclesia sua predicta
;
priino, quia ego teneor ex officio, quolibet anno,

circuire Archidiaconatum meum, ac Ecclesias et alia Loca ejusdem visitare,

corrigere animas, videre defectus Librorum, Vestimentorum, et aliorum, et

1 Le Neve (i, 398) tells us that " Adam
deCarleton held this Dignity, 7th Jan.,

1307-8," referring to "Rot. Pat. 1

Edvv. II, p. 1, m. 2"
; that " Walter

occurs as Archdeacon, 1st April,

1311 ;
" that " Nicholas de Scotton

was appointed by the King, 8th March,

1328-9 {sic), Hot. Pat. 2 Edw. Ill,

p. 1. m. 20," and that " John [de]

St. Paul is said to have filled this

Office in 1346." But the Patent Roll

shews that the 7th of January was
thedateof Carletone's appointment,

—

" Be Archidiaconatu dato,—Rex omni-

bus ad quos, etc., sal utern.— Sciatis

quod dedimus et concessimus dilecto

Capellano nostro, Ade de Carletone,

Archidiaconatum Cornubiensem in

Ecclesia Exoniensi, vacantem, et ad

nostram donacionem spectantem rac-

ione Episcopatus Exoniensis vacantis

et in manu nostra existentis ; haben-

dum cum suis juribus et pertinenciis

quibuscumque. Teste Rege apud
Wy, vij die Jauuarii." There was no
Archdeacon Walter in 1311. And,
although it is true that Nicholas de

Stoctonew&s appointed by the King in

1327-8, he was rejected by the Bishop

for the very sufficient reason that the

Dignity was not vacant. Dr. Oliver

(Lives of the Bishops, p. 288), could

find no earlier date for Carletone than

3 Oct., 1313 ; and, accordingly, he
puts Walter immediately before him,